

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 21/2018
 Data do Processo Adm.: 05/07/2018
 Processo de Licitação: 21/2018
 Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	PC	ABRAÇADEIRA NYLON 7,6X150MM (1317677)	-----	0,5700	171,0000
2	2,000	PC	ABRAÇADEIRA REX Ø 2' (1317678)	-----	5,1000	10,2000
3	1,000	PC	ARRUELA DE ACABAMENTO 1' (1317679)	-----	1,1700	1,1700
4	1,000	PC	ARRUELA DE ACABAMENTO Ø 1'.1/2 (1317680)	-----	2,1300	2,1300
5	90,000	PC	ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA (1317681)	-----	0,1700	15,3000
6	4,000	MT	BARRAMENTO DE COBRE 1.1/4'X1/8' (1317682)	-----	78,3300	313,3200
7	1,000	PC	BUCHA DE ACABAMENTO Ø 1' (1317683)	-----	1,1700	1,1700
8	2,000	PC	BUCHA DE ACABAMENTO Ø 1'.1/2 (1317684)	-----	2,3300	4,6600
9	1,000	PC	CABEÇOTE Ø 2' (1317685)	-----	9,4300	9,4300
10	20,000	MT	CABO 16MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, VERDE (INMETRO) (1317686)	-----	12,8300	256,6000
11	100,000	MT	CABO 25MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, AZUL CLARO (INMETRO) (1317687)	-----	18,3300	1.833,0000
12	100,000	MT	CABO 25MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, BRANCO (INMETRO) (1317688)	-----	18,3300	1.833,0000
13	100,000	MT	CABO 25MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, PRETO (INMETRO) (1317689)	-----	18,3300	1.833,0000
14	100,000	MT	CABO 25MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, VERMELHO (INMETRO) (1317690)	-----	18,3300	1.833,0000
15	90,000	MT	CABO 35MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, PRETO (INMETRO) (1317691)	-----	23,2700	2.094,3000
16	90,000	MT	CABO 35MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, AZUL CLARO (INMETRO) (1317692)	-----	23,2700	2.094,3000
17	90,000	MT	CABO 35MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, BRANCO (INMETRO) (1317693)	-----	23,2700	2.094,3000
18	90,000	MT	CABO 35MM ² ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90°C, VERMELHO (INMETRO) (1317694)	-----	23,2700	2.094,3000
19	155,000	MT	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C AZUL (1317695)	-----	3,3800	523,9000
20	300,000	MT	CABO DE COBRE 6,0MM ² ISOLAÇÃO 750V 70°C VERMELHO (1317696)	-----	3,3800	1.014,0000
21	3,000	PC	CAIXA DE PASSAGEM 50X50X12 EMBUTIR (1317697)	-----	134,0000	402,0000
22	1,000	PC	CAIXA METÁLICA POLIFÁSICA TIPO MEE (MEDIDOR ELETRÔNICO ESPECIAL), DISJUNTOR APÓS A MEDIÇÃO COM PLAQUETA DE ADVERTÊNCIA E ALERTA DE SEGURANÇA, PINTURA AMARELA COM LETRAS PRETAS. (1317698)	-----	516,6700	516,6700
23	30,000	MT	CINTA AÇO INOX COM PRESILHA (1317699)	-----	4,0700	122,1000
24	10,000	PC	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE (CDP) 95 PRINCIPAL: 16 - 95MM ² , DERIVAÇÃO 4- 35MM ² , TORQUE DE AJUSTE NOMINAL 14M.N (1317700)	-----	17,9900	179,9000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 21/2018
 Data do Processo Adm.: 05/07/2018
 Processo de Licitação: 21/2018
 Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	5,000	PC	CONECTOR PARA HASTE TIPO CUNHA VERTICAL FIO 6 - 25MM ² HASTE 5/8 (1317701)	-----	12,3000	61,5000
26	4,000	PC	CURVA 90° 1.1/2 PVC RÍGIDO (1317702)	-----	4,1600	16,6400
27	1,000	PC	CURVA 90° GALVANIZADA Ø 2' (1317703)	-----	86,0000	86,0000
28	50,000	MT	DUTO CORRUGADO Ø 1.1/2 EXTRA REFORÇADO (1317704)	-----	3,5700	178,5000
29	50,000	MT	DUTO CORRUGADO Ø 2' EXTRA REFORÇADO (1317705)	-----	4,9000	245,0000
30	2,000	PC	ELETRODUTO 1.1/2 PVC RÍGIDO (1317706)	-----	14,7000	29,4000
31	1,000	PC	ELETRODUTO Ø 1' PVC RÍGIDO (1317707)	-----	7,8300	7,8300
32	50,000	MT	FITA DE SINALIZAÇÃO INDICATIVA "PERIGO ENERGIA ELÉTRICA" (1317708)	-----	2,6700	133,5000
33	5,000	PC	HASTE DE ATERRAMENTO ALTA CAMADA 5/8 X 2, 40 M (1317709)	-----	49,0000	245,0000
34	30,000	PC	ISOLADOR TIPO EPOXI MMS 30*40*1/4 (1317710)	-----	9,0000	270,0000
35	6,000	PC	LUVA 1.1/2 PVC RÍGIDO (1317711)	-----	2,3300	13,9800
36	3,000	PC	LUVA GALVANIZADA Ø 2' (1317712)	-----	23,7500	71,2500
37	2,000	PC	LUVA Ø 1' PVC RÍGIDO (1317713)	-----	2,3300	4,6600
38	30,000	PC	PARAFUSO 1/4 X 1.1/2 SEXTAVADO ZINCADO (1317714)	-----	0,9700	29,1000
39	60,000	PC	PARAFUSO 1/4XØ 1' SEXTAVADO ZINCADO (1317715)	-----	0,9300	55,8000
40	1,000	PC	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO N° DA UNIDADE CONSUMIDORA EM ALTO RELEVO 50X300MM (1317716)	-----	26,3300	26,3300
41	3,000	PC	POLICARBONATO TRANSPARENTE 500X500X3,0MM (1317717)	-----	150,0000	450,0000
42	30,000	PC	PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA (1317718)	-----	0,1800	5,4000
43	300,000	PC	ROLDANA PLÁSTICA 48X48 (1317719)	-----	0,8300	249,0000
44	3,000	PC	TAMPA DE FERRO 125KN ENERGIA (CELESC) (1317720)	-----	416,3300	1.248,9900
45	3,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM (1317721)	-----	1,6300	4,8900
46	3,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM (1317722)	-----	2,2700	6,8100
47	12,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM ² (1317723)	-----	3,1300	37,5600
48	10,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM (1317734)	-----	4,0000	40,0000
49	5,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 16MM LONGO COM TUBO TERMO RETRÁTIL (1317725)	-----	13,9300	69,6500
50	8,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 35MM CURTO COM TUBO TERMO RETRÁTIL (1317726)	-----	16,2700	130,1600
51	4,000	PC	TERMINAL DE COMPRESSÃO MACIÇO 35MM LONGO COM TUBO TERMO RETRÁTIL (1317727)	-----	18,6000	74,4000
52	2,000	PC	TERMINAL TUBULAR 10MM DUPLO (1317728)	-----	17,1700	34,3400
53	4,000	PC	TERMINAL TUBULAR 10MM SIMPLES (1317729)	-----	1,5000	6,0000
54	6,000	PC	TERMINAL TUBULAR 35MM DUPLO (1317730)	-----	2,7500	16,5000
55	6,000	PC	TERMINAL TUBULAR 35MM SIMPLES (1317731)	-----	3,0000	18,0000
56	4,000	PC	TUBO DE SILICONE 250G INCOLOR (1317732)	-----	17,0000	68,0000
57	12,000	MT	TUBO GALVANIZADO Ø 2' NBR 5597 OU 5598	-----	76,6700	920,0400

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1217
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 10/2018 - PR

Processo Administrativo: 21/2018
Data do Processo Adm.: 05/07/2018
Processo de Licitação: 21/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

(1317733)

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	24.106,9800
----------------------------------	----------------------------	--------------------